· 別紙様式
　（別紙様式１）　　　指定申請書
　（別紙様式２－１）　公園管理の方針
　（別紙様式２－２）　実施計画
　（別紙様式２－３）　利用促進に向けた取組
　（別紙様式２－４）　利用者への対応
　（別紙様式２－５）　地域との連携
　（別紙様式２－６）　自主事業の運営
　（別紙様式２－７）　実施体制
　（別紙様式２－８）　収支計画書
　（別紙様式２－９）　独自提案
　（別紙様式２－10）　県の施策の実現に関する取組

　（別紙様式２－11）　自動販売機の設置
　（別紙様式３）　　　事業計画書の要旨
　（別紙様式４）　　　宣誓書
　（別紙様式５）　　　法人等の概要
　（別紙様式６）　　　グループ構成員表
　（別紙様式７）　　　グループ協定書
　（別紙様式８）　　　グループ委任状
　（別紙様式Ａ）　　　現地説明会申込書
　（別紙様式Ｂ）　　　質問票
（別紙様式１）
大仏山公園指定管理者指定申請書
平成　　年　　月　　日
　　　三重県知事　　鈴木英敬　　　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話・Ｅ-mail

　三重県都市公園条例第１４条の５の規定により、大仏山公園の指定管理者の指定を受けたいので、申請します。
（別紙様式２－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	公園管理の方針

	指定管理者公募への申請理由について具体的に記入して下さい。

大仏山公園の特性に応じた管理運営の総合方針について記入して下さい。

（別紙様式２－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	実施計画

	大仏山公園の特性を踏まえた維持管理における基本的考え方及び重視する点を記入して下さい。

業務ごとに、内容、方法、回数・頻度等について具体的に記入して下さい。
特に、植物管理業務、清掃管理業務、保守点検業務等については、具体的な業務内容、実施時期等を明記した年間作業計画表（様式任意）を作成して下さい。
大仏山公園の運営管理業務に関連する法令に対する対応等について記入して下さい。

（別紙様式２－３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	利用促進に向けた取組

	大仏山公園がより多くの方に利用されるための取組について記入して下さい。

（別紙様式２－４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	利用者への対応

	案内、苦情処理、利用指導、利用者ニーズの把握等について、各業務別に具体的に記入して下さい。

（別紙様式２－５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	地域との連携

	大仏山公園の管理における地域の住民やＮＰＯ等団体との連携について記入して下さい。

（別紙様式２－６）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	自主事業の運営

	自主事業を提案し、実施計画について記入して下さい。

（別紙様式２－７）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	実施体制

	職員の雇用形態、勤務体制、業務内容について組織図等を用いて記入して下さい。

職員の配置、勤務ローテーションについて記入して下さい。

職員の人材育成方針及び研修計画について記入して下さい。

事故発生時の対応など危機管理体制について記入して下さい。

持続的・安定的に運営管理できる財政的基盤について記入してください。
過去に類似施設を運営管理している実績があればその内容を記入してください。

（別紙様式２－８）　　　　　　　　　　　　　　            大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

収支計画書

５年間の指定期間及び各年度の収支計画表を記入して下さい。

収入については、利用料金収入予測及び指定管理料提示額を記入して下さい。
■指定期間５年間の収支計画書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項目
	平成

３０年度
	平成

３１年度
	平成

３２年度
	平成

３３年度
	平成

３４年度
	合計

	指定管理料

	利用料金

	収入合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円
	項目
	平成

３０年度
	平成

３１年度
	平成

３２年度
	平成

３３年度
	平成

３４年度
	合計

	維持管理業務

	維持管理費

	施設修繕費

	小計(a)

	運営管理業務

	人件費

	光熱水費

	手数料

	保守点検費

	その他運営経費

	小計(b)

	支出合計(a)+(b)

（別紙様式２－８）　　　　　　　　　　　　　　             大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

■平成　　年度の収支計画書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	項目

	金額
	内訳

	指定管理料

	利用料金

	収入合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	項目
	金額

	内訳

	維持管理業務

	維持管理費

	施設修繕費

	小計(a)

	運営管理業務

	人件費

	光熱水費

	手数料

	保守点検費

	その他運営経費

	小計(b)

	支出合計(a)+(b)

（別紙様式２－９）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	独自提案

	大仏山公園の効用を高める提案等について記入して下さい。

（別紙様式２－１０）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	県の施策の実現に関する取組

	「人権尊重社会の実現」、「男女共同参画社会の実現」、「次世代育成支援の推進」「持続可能な循環型社会の創造に向けた環境保全活動」等の県の推進する施策に配慮した取組について記入して下さい。

（別紙様式２－１１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大仏山公園事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する法人等の名称

	自動販売機の設置

	大仏山公園に必要と思われる自動販売機の種類、台数、場所について記入してください。

種類

台数

場所

（別紙様式３）

大仏山公園事業計画書の要旨

	申請者名

	公園管理の方針

	実施計画

	利用促進に向けた取組

	利用者への対応

	地域との連携

	自主事業の運営

	実施体制

	独自提案

	県の施策の実現に

関する取組

	収支計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	年度
	３０
	３１
	３２
	３３
	３４
	合計

	収入計

	内訳
	指定管理料

	利用料収入

	支出計

※　大仏山公園事業計画書の要旨については、A４版２枚以内で作成してください。

（別紙様式４）

宣　　誓　　書
　大仏山公園に係る指定管理者指定申請を行うにあたり、下記に掲載した事項は真実に相違ありません。
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
記
・県営都市公園大仏山公園指定管理者募集要項「７　申請資格」で掲げる全ての要件を満たしています。
・提出した申請書類に虚偽不正はありません。
（別紙様式５）
法人等の概要
	名称

	代表者名

	所在地

	ホームページ
アドレス

	設立年月日

	資本金又は
基本財産
	平成　年　月現在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	従業員数

	平成　年　月現在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
　　　　【内訳】

	経営理念・運営方針等

	業務内容及び主たる事業の実績等

※法人等の概要パンフレット等も添付してください。

（別紙様式６）
グループ構成員表
　　　グループ名
　　（代表となる団体）主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　（構成員）主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　（構成員）主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
　※グループによる申請を行う場合のみ提出すること。
（別紙様式７）
大仏山公園管理運営業務に関するグループ協定書
第１条
（目的）
第２条
（名称）
第３条
（所在地）
第４条
（成立の時期及び解散の時期）
第５条
（構成員の所在地及び名称）
第６条
（代表者の名称）
第７条
（代表者の権限）
第８条
（構成員の責任）
第９条
（権利義務の制限）
第10条
（構成員の脱退に対する措置）
第11条
（構成員の破産又は解散に対する措置）
第12条
（協定書に定めのない事項）
平成　　年　　月　　日
                                   構成員（代表者）　 住　所
                                                   　 名　称
                                                   　 代表者氏名             印
                                   構成員             住　所
                                                      名　称
                                                      代表者氏名             印
※上記各条項を参考に共同体の協定書を作成し、提出してください。
（別紙様式８）
委　任　状
三重県知事　　宛て
                                   グループの名称
                                   構成員（代表者）　 住　所
                                                   　 名　称
                                                   　 代表者氏名　　　　　　　印
                                   構成員             住　所
                                                      名　称
                                                      代表者氏名              印
　私は、下記のグループ代表者を代理人と定め、当グループが存続する間、次の権限を委任します。
　受任者
             　     住　所
グループの代表者  名　称
               　   代表者氏名
委任事項
１　大仏山公園の指定管理者申請関係書類の作成及び提出
２　三重県と大仏山公園の管理業務についての協定書の締結
３　大仏山公園の管理業務についての指定管理料の請求及び受領

受任者印

　（別紙様式Ａ）
大仏山公園現地説明会申込書
平成　　年　　月　　日
伊勢建設事務所長　　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　印
　大仏山公園指定管理者募集に係る現地説明会に当社として、下記の担当者の参加を申し込みます。
記
　　法人等名

　　参加希望者名（役職）

※　参加者数は３名までとします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（電話・ＦＡＸ・Ｅ-mail）
（別紙様式Ｂ）
質　　　　問　　　　票
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（質問者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（電話・ＦＡＸ・Ｅ-mail）
	質問項目
	質　問　内　容